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Imetystyyny - Leijuvat
sydämet Sininen
Kukkaketo Kukat

Hinta 30.40 €

Saatavuus Ei käytettävissä

Lähetysaika 4-8 työpäivää

Luettelonumero 1079

Tuottajan tunnus FASOLKA/basic/532

Valmistaja Bobono

Tuotteen kuvaus
Mukava ja laadukas imetystyyny on erittäin tarpeellinen hankinta raskauden ajalle ja imetyskaudelle. Imetystyyny - Hanging
Hearts - Raskautta ja imetystä tukeva tyyny - Auttaa helpottamaan painetta - Tarjoaa selkätukea raskauden aikana - Tarjoaa
tukea ja mukavempaa imetystä - Vauvalle rauhoittava makuupaikka - Valmistettu 100% puuvillasta Imetystyynyt ovat
tarpeellinen hankinta sekä raskauden ajalle, että synnytyksen jälkeiselle ajalle. Imetystyynyn erityinen muotoilu sopii
ympärillesi tarjoten tukea raskauden ajalle ja lisämukavuutta. Toisaalta imetyskaudella imetystyyny tukee vauvaa tätä
imettäessä, sopiva asento on helpompi löytää ja tyyny antaa lisätukea vauvalle. Tyynyn voi myös kääntää kaksinkerroin ja
vauva voi levätä syömisen jälkeen (kun he pystyvät jo itse kannattelemaan päätään). Kun vauva kasvaa, tyynyä voi käyttää
istuinapuna, sitten kun vauva oppii jo istumaan itse. Vaihtoehtoisesti voit laittaa vauvan makuulle mahalleen ja rohkaista
vauvaa kannattelemaan päätään pystyssä, mikä vahvistaa niskaa, selkää ja hartialihaksia. Sisätäyte on tehty kuiduista, jotka
eivät menetä muotoaan ja tiiviyttään ajan kuluessa. Raskaustyyny - Tukee raskauden aikana. Aseta tyyny polvien ja nilkkojen
väliin maatessa helpottaaksesi painetta jaloissa, tai aseta tyyny selän ympärille istuessa tai levätessä. Imetystyyny - Aseta
mukavasti ja tukevasti vyötärösi ympärille, jotta se tukee sinua ja vauvaasi sekä helpottaa mukavan imetysasennon
löytämistä (tai sopiva asento pulloruokintaan). Lepuutustyyny - Anna vauvan maata kevyesti taaksepäin ja levätä tyynyä
vasten. Suositellaan, kun vauva pystyy jo itse kannattelemaan päätään ja niskaansa. Leikkityyny - Istuta vauva tyynyn kaaren
sisäpuolelle ja tyyny tukee vauvan selkää, tai laita vauva makaamaan mahalleen ja tutkimaan ympäristöä. Suositellaan, kun
vauva pystyy jo istumaan itse. Päällys on irroitettava ja pestävä. Koko: 61x48cm.
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